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Maailmanuutuus: golf-harjoittelua veden päällä 
 
Uusi Floating Range -lyöntiharjoittelukonsepti, lajissaan ensimmäinen maailmassa, tuo 
golfharjoittelun helposti saataville myös kaupungeissa, joissa sopivia maa-alueita on 
vaikea löytää. Ponttoonilaiturilla sijaitsevilta lyöntipaikoilta lyödään kelluvia palloja 
vedessä eri etäisyyksillä kelluville viheriösaarekkeille. Lyöntilaiturin yhteyteen on 
mahdollista järjestää ravintola- ja muita oheispalvelutiloja. Floating Range mahdollistaa 
tehokkaan golfharjoittelun miellyttävässä ympäristössä säästä riippumatta. 
 
Veden yläpuolella oleva esteetön tila antaa erinomaiset mahdollisuudet harjoitella lyöntejä. 
Lyönti tapahtuu katetulta, kelluvalta ponttoonilaiturilta, ja harjoittelussa käytetään kelluvia 
palloja, jotka kerätään määrävälein takaisin. Harjoittelualue on rajattu puomeilla, jotka estävät 
pallojen ajautumisen alueen ulkopuolelle. Alue on helppohoitoinen, eikä toiminnasta aiheudu 
melua eikä muutakaan haittaa. 
 
Lyöntilaitureina toimivat katetut Marinetek™-laiturit. Lyöntimatot ovat USA:ssa valmistettuja 
Mirage Greens –Golgf-tekonurmia, jotka jäljittelevät mahdollisimman tarkoin oikeaa 
lyöntituntumaa. 
 
"Lyöntiharjoittelu suoraan mielekkäisiin kohteisiin, jotka jäljittelevät oikeita greenejä, on oiva 
ratkaisu kehittää lyöntitaitoja kauniissa maisemissa, satoi tai paistoi," kertoo Sebastian 
Kahakorpi, Floating Range Oy:n tekninen johtaja. 
 
"Floating Range -harjoittelupaikka on helppo perustaa lähes mille tahansa vesialueelle. Näin se 
on myös kaupunkilaisten helposti saavutettavissa. Yleisöharjoittelun lisäksi Floating Range 
sopii erinomaisesti tapahtuma- ja sidosryhmämarkkinointiin. Myös oheispalvelut on mahdollista 
toteuttaa golffaajien tottumalla tasolla," Kahakorpi jatkaa. 
 
Koska Floating Range rakentuu modulaarisesti, toimintaa on helppo laajentaa ja 
monipuolistaa. Kansainvälinen konsepti takaa jatkuvuuden ja kehityksen. 
 
Floating Rangen lyöntikohteina ovat Suomessa kehitetyt, kansainvälisesti patentoidut, 
ilmatäytteiset BirdieIsland™-golfviheriöt. Saarekkeiden etäisyyttä voidaan säätää vinssillä. 
Saarekkeita on eri kokoisia ja useita saarekkeita voidaan sijoittaa eri etäisyyksille. 
Tuotevalikoimaan kuuluvat lisäksi pallonkerääjä, pallonkeräyspuomit, vinssimekanismit 
saarekkeiden siirtelyyn, kelluvat pallot ja Inter Greens putti- ja viheriömatot. 
 
Floating Range -golfharjoittelukonsepti sai alkunsa 2004 yhteistyössä johtavan 
laiturivalmistajan Marinetek Oy:n ja idean isän, aktiivigolfaaja Timo Kojon välillä. Kokonaisuus 
täydentyi myöhemmin Floating Range Oy:n teknisen johtajan Sebastian Kahakorven ja Timo 
Kojon kehittämillä BirdieIsland™-lyöntiviheriöillä. 
 
Ensimmäiset Floating Range -keskukset avataan kesällä 2008 Helsingin Munkkiniemeen ja 
Tampereen Viinikanlahteen. Floating Range tähtää vahvasti myös kansainvälisille markkinoille. 
 
Floating Range -golfharjoittelukonseptiin on mahdollista tutustua jo nyt Helsingin 
Messukeskuksessa 29.2.–2.3. pidettävillä Swingi 08 -messuilla hallin 3 sisäänkäynnin 
vieressä. 
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